平成 23 年 7月 28 日

各     位

会 社 名    シ ャ ー プ  株 式 会 社
代表者名    取締役社長   片 山 幹 雄

（コード番号 ６７５３ ）
問合せ先   取締役兼執行役員
            経理本部長   野 村 勝 明

TEL   (06)6621－1221

平成 24 年３月期第 1 四半期の予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年 6 月 3日に公表いたしました平成 24 年３月期の第１四半期連結業績予想と実績との

差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、平成 24 年３月期第２四半期(累計)

連結業績予想及び平成 24 年３月期通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 6 月 3日に公表

の予想値に変更はありません。

  記

１. 平成 24 年３月期第１四半期連結業績予想と実績との差異

(平成 23 年４月１日～平成 23 年６月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 650,000 2,000 △8,000 △50,000 △45.03

実     績    値（Ｂ） 640,349 3,525 △691 △49,279 △44.79

増 減 額          （Ｂ－Ａ） △9,651 1,525 7,309 721 ―

増 減 率            （％） △1.5 76.3 ―   ―  ―

（ご参考）前期第１四半期実績

 (平成 23 年 3 月期第１四半期)
741,601 22,524 20,021 10,687 9.71

 ２．差異の理由

    売上高は、前回予想を若干下回りましたが、全社に亘る徹底した経費削減等の効果に

より、営業利益、経常損失、四半期純損失は、いずれも改善しました。

以 上